

| Adreça de l'urament | id | Article | Quant. | Preu mínim | Preu màxim | Preu Base Licitació (PBL) |
|--|---------------|--|--------|------------|------------|---------------------------|
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 900-050-297-1 | Cinta de retolació, 12 mm x 4 mm fons color impressió a concretar (1 u.) | 6 | 4,65 € | 7,27 € | 47,22 € Factura 1 |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-251-1 | Cinta adhesiva transparent, 19 mm x 33 m (1 u.) | 6 | 0,43 € | 1,50 € | 9,04 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-060-011-1 | Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m (1 u.) | 5 | 0,80 € | 4,21 € | 21,05 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-133-1 | Bases de plastificació a cop calent resistents a l'aigua i als greixos, polipropilè, 80mc, DIN A4 (216 x 303 mm), color ultra transparent i brillant (caixa de 100 u.) | 6 | 7,08 € | 15,90 € | 39,76 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-317-1 | Marcaador fluorescent, tinta base d'aigua, punta boiollada, 5 mm, color a concretar (1 u.) | 5 | 0,60 € | 1,50 € | 7,50 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-320-1 | Marcaador permanent, punta rodona, <0,8>-1 mm, colors habitual de fabricació (1 u.) | 9 | 0,51 € | 1,45 € | 13,05 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-320-1 | Marcaador permanent, punta rodona, <0,8>-1 mm, colors habitual de fabricació (1 u.) | 9 | 0,51 € | 1,45 € | 13,05 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-950-1 | Tissors acer 8", 21 cm (1 u.) | 5 | 0,50 € | 1,58 € | 7,90 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-050-266-1 | Pila alcalina, prisma, 9V - 6LR61 (1 u.) | 2 | 2,16 € | 3,23 € | 6,46 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-050-282-1 | Llibreta, DIN A4, quadrícula 4 mm, mínim 30 fulls (1 u.) | 30 | 0,90 € | 2,95 € | 88,50 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 990-050-238-1 | Coinvent de neucai de tinta 4925, Tinted, blau (1 u.) | 1 | 4,60 € | 7,64 € | 7,64 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-910-1 | Desgrapadora, en forma de pinça (1 u.) | 5 | 0,28 € | 4,12 € | 20,60 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-050-022-1 | Marcaador permanent, punta rodona, <1,5>-3 mm, color habitual de fabricació (1 u.) | 10 | 0,63 € | 2,33 € | 23,30 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-050-022-1 | Marcaador permanent, punta rodona, <1,5>-3 mm, color habitual de fabricació (1 u.) | 10 | 0,63 € | 2,33 € | 23,30 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-050-267-1 | Pila alcalina, cilindre, AA - LR6 (caixa de 4 u.) | 10 | 1,13 € | 2,00 € | 20,00 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-950-1 | Tissors acer 8", 21 cm (1 u.) | 10 | 0,52 € | 1,58 € | 15,80 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-345-1 | Pertamines, HB, 0,5 mm (1 u.) | 10 | 0,46 € | 2,68 € | 26,80 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-011-780-1 | Subcarpeta, 112 g o superior, FOLI, kraft (caixa de 50 u.) | 2 | 5,99 € | 13,88 € | 27,76 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-001-178-1 | Subcarpeta, cartolina, 180 g, FOLI, color a concretar (caixa de 50 u.) | 2 | 4,68 € | 17,85 € | 35,70 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-002-1 | Calculadora de sobretaula, rotar, 12 dígitos (1 u.) | 2 | 5,08 € | 7,07 € | 14,14 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-040-011-1 | Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m (1 u.) | 5 | 0,80 € | 4,21 € | 21,05 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-003-131-1 | Corrector en llapis, 7 ml (1 u.) | 10 | 0,67 € | 1,49 € | 14,90 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-915-1 | Grapadora de sobretaula, 20 fulls (grapa 24/6 i 22/6) (1 u.) | 4 | 2,62 € | 35,00 € | 140,00 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-533-1 | Tinta per a coïncure, 28 ml, color habitual de fabricació (1 u.) | 3 | 0,49 € | 7,15 € | 21,45 € |
| NOU EDIFICI VHRH - recepció Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-321-1 | Retolador tipus roller uni-ball o pilot, tinta gel o líquida, punta de <0,1>-0,5 mm, color habitual de fabricació a concretar (1 u.) | 40 | 0,85 € | 2,00 € | 80,00 € |
| LABORATORI 018 EDFIC MEDITERRANIA, Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-001-117-1 | Anivador de palanca sistema ràpid, cartro jaspat, llom 75 mm, DIN A4, format natural, color habitual de fabricació (1 u.) | 3 | 1,46 € | 4,00 € | 12,00 € Factura 2 |
| LABORATORI 018 EDFIC MEDITERRANIA, Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-005-194-1 | Bolígraf retracció, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5>-1 mm, color habitual de fabricació (1 u.) | 5 | 0,66 € | 0,93 € | 4,10 € |
| LABORATORI 018 EDFIC MEDITERRANIA, Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-003-131-1 | Corrector en llapis, 7 ml (1 u.) | 2 | 0,67 € | 1,49 € | 2,98 € |
| LABORATORI 018 EDFIC MEDITERRANIA, Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-316-1 | Llapis de grafit, HB (1 u.) | 4 | 0,36 € | 0,90 € | 3,20 € |
| LABORATORI 018 EDFIC MEDITERRANIA, Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-463-1 | Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.) | 4 | 1,40 € | 1,73 € | 6,90 € |
| LABORATORI 018 EDFIC MEDITERRANIA, Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-459-1 | Llibreta espiral, coberta cartó, FOLI, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.) | 6 | 2,20 € | 3,50 € | 21,00 € |
| LABORATORI 018 EDFIC MEDITERRANIA, Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-924-1 | Maquina de fer puntes, metàl·lica, senzilla (1 u.) | 2 | 0,13 € | 0,25 € | 0,50 € |
| LABORATORI 023 EDF. MEDITERRANIA Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-005-194-1 | Bolígraf retracció, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5>-1 mm, color habitual de fabricació (1 u.) | 20 | 0,46 € | 0,93 € | 16,40 € Factura 3 |
| LABORATORI 023 EDF. MEDITERRANIA Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-001-181-1 | Funda multialadre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.) | 200 | 7,69 € | 13,82 € | 2.764,00 € |
| LABORATORI 023 EDF. MEDITERRANIA Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-463-1 | Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.) | 5 | 1,42 € | 1,73 € | 8,65 € |
| LABORATORI 023 EDF. MEDITERRANIA Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-217-1 | Marcaador fluorescent, tinta base d'aigua, punta boiollada, 5 mm, color a concretar (1 u.) | 6 | 0,64 € | 1,50 € | 9,00 € |
| EMMA PARDO EDF. MEDITERRANIA Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-001-181-1 | Funda multialadre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.) | 2 | 7,69 € | 13,82 € | 27,24 € Factura 4 |
| EMMA PARDO EDF. MEDITERRANIA Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-001-214-1 | Separador multialadre, cartolina, DIN A4, 5 posicions (1 u.) | 2 | 0,64 € | 0,85 € | 1,70 € |
| EMMA PARDO EDF. MEDITERRANIA Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-011-780-1 | Subcarpeta, 112 g o superior, FOLI, kraft (caixa de 50 u.) | 1 | 5,99 € | 13,88 € | 13,88 € |
| Edifici Mediterrània, Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 900-008-015-1 | Memòria 128 64 GB (1 u.) | 10 | 3,10 € | 5,40 € | 54,00 € Factura 5 |
| Edifici Mediterrània, Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona | 900-004-008-1 | Plastificadora fins DIN A3 (1 u.) | 1 | 112,75 € | 883,15 € | 883,15 € |
| PLANTA 13 USC. EDFIC MATERNO Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-560-1 | Cinta adhesiva preicrutar, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.) | 12 | 0,97 € | 1,29 € | 15,48 € Factura 6 |
| PLANTA 13 USC. EDFIC MATERNO Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 900-001-004-1 | Cota cancroratl, 8 g (1 u.) | 2 | 0,49 € | 3,55 € | 7,10 € |
| PLANTA 13 USC. EDFIC MATERNO Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-296-1 | Corrector en rotlle (recanviabll), 4,2 mm (1 u.) | 5 | 2,00 € | 2,42 € | 12,10 € |
| PLANTA 13 USC. EDFIC MATERNO Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-910-1 | Desgrapadora, en forma de pinça (1 u.) | 2 | 0,28 € | 4,12 € | 8,24 € |
| PLANTA 13 USC. EDFIC MATERNO Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-271-1 | Goma d'enganxar instantània, en tub, 5 g (1 u.) | 1 | 3,30 € | 6,33 € | 6,33 € |
| PLANTA 13 USC. EDFIC MATERNO Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-244-1 | Goma d'enganxar paper, en barra, 20 g (1 u.) | 2 | 0,35 € | 0,85 € | 1,70 € |
| PLANTA 13 USC. EDFIC MATERNO Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-950-1 | Tissors acer 8", 21 cm (1 u.) | 5 | 0,52 € | 1,58 € | 7,90 € |
| PLANTA 13 USC. EDFIC MATERNO Passatge de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-345-1 | Pertamines, HB, 0,5 mm (1 u.) | 2 | 0,46 € | 2,68 € | 5,36 € |